
 

Velo brauciena “Izbaudi dabu un izjūti Krāslavas pilsētas šarmu” 

NOLIKUMS 
 

1. Pasākuma apraksts 
 

1.1.  Velo braucienu (turpmāk tekstā “pasākums”) organizē Krāslavas novada Tūrisma informācijas 

centrs. 

1.2.  Pasākums notiks 2024. gada 20. jūlijā no plkst. 10.00 līdz aptuveni plkst.11.00 Krāslavas 

pilsētas svētkiem veltīto pasākumu organizēšanas ietvaros.  

1.3. Velomaršruta kopējais garums ir aptuveni 12,5 km. Pasākums nav paredzēts kā sacensības, tāpēc 

velomaršruta veikšanas ātrums netiks fiksēts un vērtēts. 

1.4.  Pasākuma mērķis ir: 

- veicināt riteņbraukšanu kā veselīga dzīvesveida sastāvdaļu un lietderīgu brīvā laika 

pavadīšanu; 

- iesaistīt pasākumā dažāda vecuma un dzimuma iedzīvotājus, kā arī radīt tautas kopības sajūtu. 

1.5. Dalība pasākumā ir bezmaksas. 

1.6. Kontaktinformācija: +371 26395176, e-pasts: tic@kraslava.lv  
 

2. Pasākuma norises kārtība 
 

2.1. Reģistrēšanās dalībai pasākumā notiek tā organizēšanas dienā - 20. jūlijā no plkst. 9.10 līdz 

plkst. 9.50 – pie Krāslavas kultūras nama.  

2.2. Reģistrējoties dalībnieku sarakstā, dalībnieks ar parakstu apliecina savu piekrišanu pasākuma 

organizēšanas noteikumiem.  

2.3. Pasākuma sākums (starts) ir paredzēts plkst. 10.00 – pie Krāslavas kultūras nama. 

2.4. Pasākuma dalībnieki ar velosipēdiem pārvietojas organizēti jeb visi kopā pa Krāslavas pilsētas ielu  

2.5. Pasākuma noslēgums (finišs) ir paredzēts 18. novembra laukumā aptuveni plkst. 11.00  
 

3. Balvu izloze 
3.1. Pasākuma noslēgumā tiks izlozētas 10 balvas, ko nodrošina sponsori: Krāslavas peldbaseins, 

atpūtas komplekss “Adamova”, biedrība “Latgales kulinārā mantojuma centrs”, “Xwake 

Krāslava”, Krāslavas Amatniecības centra stikla dekoru izgatavošanas meistare Elvīra Škutāne un 

keramiķu Pauliņu darbnīca, zirgu sēta “Klajumi”, ZS “Kurmīši”, kafejnīca Fon bubert. 

3.2.  Par balvu ieguvēju var kļūt jebkurš izlozes laikā klātesošs dalībnieks. 
 

4. Pasākuma dalībnieki 
 

4.1.  Velo ekskursija ir publisks pasākums, kurā var piedalīties ikviens interesents, reģistrējoties 

noteiktajā kārtībā. 

4.2. Bērnus līdz 7 gadu vecumam atļauts vest personām, kuras sasniegušas 18 gadu vecumu, bērniem 

paredzētos velo krēslos.  

4.3. Dalībnieki no 7 līdz 10 gadu vecumam drīkst piedalīties kopā ar pilngadīgu atbildīgo personu. 

4.4. Dalībnieki no 10 gadu vecuma, kuriem ir velosipēdista apliecība, uzrādot to pie reģistrācijas, 

drīkst piedalīties vieni paši bez klāt esošas pilngadīgas atbildīgās personas.  

4.5.  Dalībnieki no 10 līdz 18 gadu vecumam, kuriem nav velosipēdista apliecības, drīkst piedalīties 

pasākumā, uzrādot rakstisku vecāku atļauju vai klāt esot pilngadīgai atbildīgajai personai. 

 

5. Pasākuma drošība 
 

5.1. Aizsargķiveres ir obligāta prasība. Organizatoriem ir tiesības neļaut startēt dalībniekiem bez 

ķiveres. 

5.2. Dalībniekiem līdzi jāņem velosipēda vadītāja vai autovadītāja apliecība. 

5.3. Pasākuma organizatori nenes atbildību par dalībnieku inventāra vai personīgo mantu bojājumiem 

pasākuma laikā, kā arī par jebkādiem tiešiem, netiešiem, neparedzamiem vai paredzamiem 

mailto:tic@kraslava.lv


fiziskiem un materiāliem zaudējumiem pasākuma dalībniekiem, kas var notikt pirms vai pēc 

pasākuma. 

5.4. Katrs pasākuma dalībnieks, piesakoties pasākumam, ar savu parakstu apliecina, ka uzņemas 

pilnu atbildību par savu un savu bērnu veselības atbilstību dalībai pasākumā un ceļu satiksmes 

noteikumu ievērošanu.  

5.5.  Dalībnieki pasākumā piedalās ar saviem tehniskā kārtībā esošiem velosipēdiem, kā arī pilnībā 

uzņemas atbildību par savu velosipēdu tehnisko stāvokli, kā arī par savu veselības stāvokli un 

fizisko sagatavotību. 

5.6. Pasākuma dalībnieki ievēro savstarpējās cieņas principus, kā arī izturas ar cieņu pret 

velobrauciena norises vidi un velobrauciena laikā sastaptajiem cilvēkiem. 

5.7. Visiem dalībniekiem jāiepazīstas ar pasākuma nolikumu. Tā nezināšana neatbrīvo dalībniekus no 

personīgās atbildības. 

5.8. Organizatori iesaka (tās nav obligātas prasības) nodrošināties ar dzeramo ūdeni, ceļu aizsargiem. 

 

6. Publicitāte 
6.1. Piesakoties dalībai pasākumā dalībnieks: 

- skaidri un noteikti piekrīt savu personas datu apstrādei. Dalībnieks apzinās, ka dati tiks paturēti 

tikai tik ilgi, cik tas nepieciešams dalībnieku uzskaites nolūkiem; 

- atļauj izmantot pasākuma laikā iegūtos foto, video un citus materiālus pasākuma atspoguļošanai 

masu medijos, tūrisma nozares prezentmateriālos, mārketinga un reklāmas pasākumos.  

 

7. Citi noteikumi 
7.1. Organizatori patur tiesības, vajadzības gadījumā, veikt izmaiņas nolikumā, pasākuma norisē, 

laikā, vietā un telpā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


